
čeština

Návod k použití
Základna se rychle zahřívá a rovnoměrně rozvádí teplo po celé pánvi, takže se jídlo rychleji uvaří. 
Protože je vyrobena ze skutečně nepřilnavého materiálu, můžete vařit lehká a zdravější jídla s menším 
množstvím oleje nebo tuku. A velmi snadno se čistí.
Vychutnejte si zdravější a chutnější jídlo!

Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod 
a uschovejte jej na přístupném místě pro budoucí použití.
Obecné a bezpečnostní pokyny:
- Přečtěte si tento návod úplně a pečlivě.
- Tento výrobek není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí.
- Nedoporučuje se používat pánev k pečení, ale lze ji na 
krátkou dobu vložit do trouby, aby se pokrmy udržely teplé, než 
budou připraveny k servírování.
- Prázdnou pánev nepřehřívejte a nenechte při vaření odpařit 
všechnu tekutinu. Mohlo by to negativně ovlivnit povlak a 
nepřilnavé vlastnosti pánve.
- Dávejte pozor, abyste se nespálili. V případě potřeby použí-
vejte kuchyňské rukavice, zejména při manipulaci s horkou 
pánví.
- Nepoužívejte na pánev The Starlyf® Jade špičaté nebo ostré 
předměty, protože by mohly by mohly poškrábat povrch. 
Používejte plastové nebo dřevěné náčiní.
- Před mytím nechte pánev vychladnout mísou.
- Nelijte do pánve studenou vodu dokud je ještě horká. Mohlo 
by dojít k poškození povlak.
- Nepoužívejte pánev The Starlyf® Jade Pan pro jiná použití, 
která nejsou uvedena v těchto pokynech. návodu.
Postupujte podle těchto pokynů.
Chcete-li připevnit rukojeť k pánvi, vložte šroubovákem šroub do otvoru pro tento účel na spodní straně 
rukojeti, jak je znázorněno na obrázku 1.
Při montáži víka postupujte podle pokynů na výše uvedeném obrázku (obrázek 2).
Návod k použití:
a) Před prvním použitím pánev umyjte vodou a mýdlem.
b) Pánev vždy používejte na příslušné varné desce a ujistěte se, že je v jedné rovině s plamenem, 
protože rukojeť by se mohla poškodit přímým plamenem.
c) Nepřilnavý povrch pánve The Starlyf® Jade vám umožní vařit bez přidaného oleje nebo tuku.
d) Pánev zůstane horká několik minut i po vypnutí ohřevu.
Pokyny k čištění: Vložte do nádoby nádobu na vaření a vaření:
- Před mytím se ujistěte, že pánev zcela vychladla.
- K čištění pánve nepoužívejte drátěnky ani abrazivní mýdla.
- Pánev lze mýt v myčce nádobí, přesto doporučujeme mýt ji ručně, aby se zachoval povrch.
Záruka kvality:
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách stanovených právními předpisy 
platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nevhodného používání,
nedbalého komerčního používání, abnormálního opotřebení, nehod nebo
nesprávného zacházení.

St
ar

ly
f®

  i
s 

a 
re

gi
st

er
ed

 E
U

 tr
ad

e 
m

ar
k.

  I
nt

er
na

tio
na

l p
at

en
ts

 p
en

di
ng

. A
ll 

im
ita

tio
ns

 w
ill

 b
e 

pr
os

ec
ut

ed
.

Vyrobeno v Číně 

Fig.1 Fig.2


